

Предварительная смета

(мероприятие: 1.2.1.36.10 «Центр творческой инициативы «РИТМ»»)

МОБУ СОШ № 2 г. Сочи)

№ пп	Наименование	Кол-во .	Ед. изм.	Цена руб.	Сумма руб
1	2	3	4		5
Оборудование рабочих мест оргтехникой					
1.	Wi-Fi роутер	1	шт	22 775,00	22 775,00
2.	Компьютер (моноблок)	3	шт	64 585,00	193 755,00
3.	Компьютер (моноблок) с программным обеспечением ИАС "Аверс: Библиотека"	1	шт	96 000,00	96 000,00
4.	Сетевой Wi-Fi адаптер с антенной	5	шт	5 824,00	29 120,00
5.	Лазерный МФУ	1	шт	39 000,00	39 000,00
6.	Телевизор LED65" (165 см)	1	шт	54 000,00	54 000,00
7.	Кронштейн для ТВ [для 32"-70", наклон вверх 2° наклон вниз 15°, поворот 90°, до 50 кг, до 650 мм от стены/потолка]	1	шт	7 540,00	7 540,00
итого					442 190,00
Мебель для библиотеки					
8.	Стелаж открытый для библиотеки	10	м2	10472,50	104725,50
9.	Стойка расцепшен	1	шт	54000,00	54000,00
10.	Стол библиотечный	3	шт	19000,00	57 000
11.	Стол трансформер	2	шт	24000,00	48000,00
12.	Стол компьютерный на 3 рабочих места	1	шт	26000,00	26000,00
13.	Стул	12	шт	4500,00	90000,00
14.	Кресло компьютерное	1	шт	14000,00	14000,00
15.	Дверной блок (шкаф купе)	7,5	м2	3200,00	24000,00
итого					417725,00
Электромонтажные работы					
16.	Короба пластмассовые: шириной до 40 мм	50	м	670,00	33 500,00
17.	Кабель-канал DLP 80x50 с крышкой 65мм (кабельный короб)	50	м	500,00	25 000,00
18.	Угол для кабель канала В DLP 80x50	4	шт	200,00	800,00
19.	Угол для кабель канала Нн DLP 80x50	4	шт	202,25	809,00
20.	Крышка кабель канала DLP 80x50	48	м	320,00	15 360,00
21.	Провод в коробах, сечением: до 6 мм2	89	м	430,00	38 270,00
22.	Кабель ВВГнг LS 3*2.5	89	м	134,00	11 926,00
23.	Розетка штепсельная: трехполюсная	14	шт	450,00	6 300,000
24.	Розетка трехполюсная с рамкой	14	м	580,00	8 120,00
итого					140 085,00
Итого по расчету					1 000 000,00

Директор

Н.В. Шепилова